

## Rapport från arbetsgrupp avseende förändrat årsmötesintervall.

### Bakgrund:

Styrelsen i SSSF fick i uppdrag att utreda den motion som avhandlades på årsmötet hösten 2022 enligt nedan beslut.

VERKSAMHETSPLAN 2021/2022			
13	<p><b>Behandling av förbundsstyrelsens förslag och inkomna motioner som av regioner eller medlemsföreningar i SSSF insänts till styrelsen senast en månad före mötet</b></p> <p>Bengt Jönsson går igenom den proposition som styrelsen inlämnat med ett förslag att ge styrelsen i uppdrag att utreda förutsättningar och, om utredningen visar på positiva effekter, komma med förslag för att genomföra förbundsårsmöte respektive skidskytteforum/konferens vartannat år där då också mandatperiod för förbundsordförande ändras till 2 år.</p> <p><u>Beslut</u></p> <p>Årsmötet beslutar enhälligt att godkänna det förslag som föredragits för årsmötet. Beslutet innebär:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>- Att ge styrelsen i uppdrag att genom en arbetsgrupp utreda enligt förslaget.</li><li>- Arbetsgruppen ska ta fram ett förslag som ska redovisas för förbundsstyrelsen senast 1 maj 2023.</li></ul>		
14	<b>Presentation av verksamhetsplan och budget 2022/2023</b>		

Styrelsen utsåg Bengt Jönsson till sammankallande i den arbetsgrupp som därutöver har bestått av Karin Hedsten, Jonas Persson, Johanna Larsson, Björn Skogh och Martin Ohlsson.

### Process:

Arbetsgruppen har under vintern genomfört 3 digitala arbetsmöten där man enats om process för arbetet i form av dels identifiera frågetecken kopplade till ett förändrat årsmötesintervall, dels genomföra intervjuer med ett antal andra SF som genomfört eller står inför att förändra årsmötesintervallen, samt att sammanfatta och dra slutsatser av de genomförda intervjuerna.

Arbetsgruppen har också förankrat arbetet och dess slutsatser med ett möte under sensvåren med regionerna och dess ordföranden. Slutligen har vi under ett längre möte med RF:s chefsjurist stämt av de nödvändiga stadgeändringarna samt handläggningen av processen i övrigt.

Intervjusvar till det frågebatteri arbetsgruppen enades om samt förslaget till stadgeändringar bifogas denna rapport.

**Slutsatser och rekommendationer:**

Samtliga kontaktade SF som har genomfört, eller är i process att genomföra förändringen, har genomgående positiva erfarenheter med ett mer långsiktigt arbetssätt till följd och att den administrativa bördan har lättat utan nämnvärda svårigheter i övrigt.

Arbetsgruppen föreslår därför att SSSF:s styrelse går vidare i sitt arbete för förändrat årsmötesintervall med framläggande av en proposition till årsmötet där ändring av årsmötesintervall och de nödvändiga stadgeändringarna förknippade med detta läggs fram som beslutsförslag.